
Další skvělý výsledek starších žákyň

Napsal uživatel Eva Tulisová
Neděle, 12 Listopad 2017 20:11

O víkendu 11.11.-12.11. jsme se rozjeli k prvnímu kolu Českého poháru starších žákyň,
tentokrát do Hradce Králové. Po minulém parádním výkonu v kvalifikaci jsme se dostali mezi
nejlepších sedm týmů východní části soutěže.

  

 

      

 

  

Nemohli jsme čekat už žádného "lehkého" soupeře. Spolu s námi tam byly týmy samých
zvučných jmen (např. Hradec Králové či KP Brno). Jeli jsme tam s cílem dobře si zahrát, odvést
pokud možno dobrý výkon, posbírat cenné zkušenosti a možná trochu nesměle, udržet se i pro
další kolo v první sedmičce.

  

Holky byly už od sobotního rána nervózní, plné obav ze soupeřek. Na výkonu to bylo po oba
dny znát...jako kdyby měly svázané ruce i nohy a ne a ne se dostat do naší hry, kterou jsme
předvedly v kvalifikaci. Hra byla nervózní, na čem jsme opravdu vyhořely byl příjem podání.
Některé z protihráček ho měly opravdu výborné a holky nenašly recept na to, jak ho zpracovat a
poté zaútočit.

  

Ale aby to nebyla samá negativa, protože konečný výsledek mluví o opaku,.. Byly vidět z naší
strany parádní rozehry, dařilo se nám na smeči i bloku. V konečném výsledku tři prohry a tři
výhry nám zaručují pro příští kolo setrvání v 1. sedmičce a tím opět tento tým dosáhl svého
dalšího skvělého úspěchu.

  

Výsledky:

  

La - KP Brno    2:0 (17,15)

  

 1 / 2



Další skvělý výsledek starších žákyň

Napsal uživatel Eva Tulisová
Neděle, 12 Listopad 2017 20:11

La - Uherské Hradiště   0:2 (-20,-20)

  

La - Hradec Králové  0:2  (-8, -19)

  

La - Réma Rychnov  2:1  (21, -19, 12)

  

La - Ostrava  0:2  (-19, -9)

  

La - Frýdek-Místek 2:1 (-13, 24, 10)

  

 

  

Sestava: Maky Pavlasová, Simča, Habigerová, Terka Tulisová, Bára Kačerovská, Sabča
Šilarová, Áďa Martincová, Mája Klabanová, Terka Hósová, Natka Gildainová, Míša Jarošová,
Valča Švecová.   

  

pár foteček:  http://vklanskroun.rajce.idnes.cz/CP_zakyn_v_HK/

  

tabulka:  http://old.cvf.cz/souteze.php?action=skupina&amp;id=10326

 2 / 2

http://vklanskroun.rajce.idnes.cz/CP_zakyn_v_HK/
http://old.cvf.cz/souteze.php?action=skupina&amp;id=10326

